In canticū canticorum

A a rite ornatus et pulchritudo sicut et ecclesie de
 scribitur fo. xij. co. iij. L
A maria cōparat lilijis et rosis. f. xij. c. iij. in principio L
A marie obumbratio fo. xij. col. iij. L
A marie preservatio ab originali peccato f. xx. c. ij. L
A mariam cur mulierem et non matrem appellavit
 christus in cruce fo. xxx. co. ij. per totum. L
A maria quomodo vulneravit christum L
A maria dicitur colūna ecclesie sicut xpus dicitur caput que est
 etiam nostra mediatrix fo. xxv. co. iij. A
A maria est sponsa xpi et primū et principale mē/
 brū ecclesie. f. xxvij. col. ij. B
A maria triumphavit de capite amana. i. diaboli
 fo. xxvij. co. iij. L
A maria eustavit septem morsus diaboli et pecca
 ti fo. xxvij. et. xxvij. col. iij. et. f. L
A marie triumphus pmulgatus fo. xxvij. co. ij. B
A marie oppugnatores figurati per quatuor mō/
 tes. fo. xxvij. col. ij. et. iij. B
A maria deuscit beresof fo. xxx. co. f. B
A maria bitat in libano. f. xxx. co. ij. post me. in fine L
A marie bitatio dicitur p allegoriam i libano fo. xxx. c. ij L
A maria in triduo mortis christi fuit mater christi
 f. xxxvij. co. ij. A
A martyres meruerunt etiam post mortem suam.
 fo. xxxvj. co. ij. L
A mediatrix nostra est maria fo. xxv. co. iij. A
A membra octo ecclesie que signant octo status et
 fo. xij. co. ij. et. iij. L
Eorundem pulchritudo ibidem. L
A membra xpi decem enumerat. spōsa p que signat de
 cem dignitates et pfectiones et fo. xxx. col. ij. A
A membra sponse descripta in quinto cantico inci
 pendo a capite describuntur et c. cuius causa ostē
 ditur fo. xliij. co. f. et. ij. E
A metaphoricus sermo est in canticis canticorum
 fo. vij. co. ij. B
A metruū boni est xpus et metruū mali est diabolus
 fo. vij. col. iij. in fine. A
A myrba describitur fo. xij. co. f. L
A myrbe virtutes ad passionem xpi applicantur
 fol. xxx. col. f. B
A mystria decem canticorum fo. iij. co. f. et. ij. B
A nodus redemptionis nostre per xpi passionem
 fuit cōvenientissimus ut ostenditur per decem ra
 tiones pulcherrimas fo. xxxvj. co. f. B
A nodus ordo et species quomodo maneāt in bo
 mie corrupto fo. lxij. co. iij. L
A noyses quomodo facie ad faciem locutus est cū
 deo f. vj. col. iij. A
A noyses bñdixit in ppō israelitico ecclesie ele
 ctorū et maledixit iudeis malignantibus fo. xliij
 et. xliij. co. iij. et. f. L
A nothem myrbe accessit christus facta cena san
 cta folio. xliij. co. iij. L
A nothos quatuor preter amana cōtra maria pu
 gnauerunt fo. xxvij. et. xxvij. columna. iij. et. f. A
A doru septuplici momordit serpens antiquus
 naturam humanam fo. xxvij. col. ij. B
A dors xpi sicut et eius conceptio fuit admodum
 singularis ut ex multis deducit f. xxvij. co. ij. L
A dulteres tres sponte adiuncte israelitico popu